[bookmark: _GoBack]令和　 年 　月 　日

門司税関長 殿

届出者
住所
氏名（名称）

表示方法届出書 E

酒税の保全及び酒類業組合等に関する法律施行令第８条の３第２項の規定により、下記のとおり酒類の品目の表示方法について届け出ます。

記
１．表示方法

別紙のとおり

２．引取先の所在地

（別紙）
表示方法

（1） 届出に係る酒類の内容

品　目：
内容量：

（２）表示証は次のとおりとする

（３）表示する場所は次のとおりとする

（４）届出事項（「酒税の保全及び酒類業組合等に関する法律施行令」第8条の3の規定に基づく届出事項）以外の表示

表示証記載のとおり